1

平成 30年 4月 5日

各 位

            大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）経理財務部長代行 片岡  幸一

電話 06-6204-1193

【保険市場コラム】「一聴一積」に大島 康徳さんによるコラム

「がんと共存する時代」の掲載を開始しました。

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com ）において、保

険市場コラム「一聴一積」内に、元プロ野球選手の大島 康徳（おおしま やすのり）さんによるコラムの

掲載を開始しましたのでお知らせいたします。

記

本コラムの大島 康徳さんは、ご自身ががんになったことで、がんに対する世間のイメージと実態のギ

ャップの大きさを感じ、そのことを多くの方に知ってもらいたいと、貴重な体験と熱い思いを語ってくだ

さいました。

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、

お客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

■「保険市場」

https://www.hokende.com

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させ、お客さまの体験価値を高めていくと共に、刻々と変わる

消費者動向を先取りし、最先端のテクノロジーとWebマーケティングノウハウを駆使し、あらゆる保険の

情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

＜プロフィール＞

■大島 康徳（おおしま やすのり）

元プロ野球選手

1950 年大分県生まれ。中日ドラゴンズ（1969～1988 年在籍）から北海道日本ハムファイターズ（1988

～1994 年在籍）に移籍し、当時史上最年長の 39 歳 11 カ月で通算 2,000 本安打達成。豪快にすくい上げ

るバッティングで本塁打を量産するスラッガーとして、中日・日ハム両球団の主軸として活躍。日ハム退

団後、同球団監督を経て、現在プロ野球解説者であり日本プロ野球名球会会員。

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/

2

【コラムトップページ】

連載名：「がんと共存する時代」

URL： https://www.hokende.com/news/blog/entry/ohshimayasunori/001

以 上

https://www.hokende.com/news/blog/entry/ohshimayasunori/001